

Enjoy Holding ApS

Hestehaven 21E, 5260 Odense S

CVR-nr. 31 75 99 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Enjoy Holding ApS Hestehaven 21E 5260 Odense S |
| | CVR-nr.: 31 75 99 43 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Peter Thuesen, Direktør |
| Revision | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Dattervirksomhed | Vinens Verden A/S, Odense |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i Vinens Verden A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.525 kr. mod -10.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.279.617 kr. mod 1.443.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -11.525 | -10.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.400.000 | 1.600.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.022.505 | 6.534 |
| Andre finansielle indtægter | 28.648 | 31.089 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-198.929</u> | <u>-263.889</u> |
| Resultat før skat | 2.240.699 | 1.363.234 |
| Skat af årets resultat | <u>38.918</u> | <u>80.508</u> |
| Årets resultat | <u>2.279.617</u> | <u>1.443.742</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -837.942 |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 52.900 |
| Overføres til overført resultat | <u>1.879.617</u> | <u>2.228.784</u> |
| Disponeret i alt | <u>2.279.617</u> | <u>1.443.742</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 14.360.367 | 16.411.848 |
| Andre tilgodehavender | 765.564 | 841.916 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.125.931</u> | <u>17.253.764</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>15.125.931</u> | <u>17.253.764</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.076.795 | 1.600.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 55.185 |
| Andre tilgodehavender | 100.000 | 95.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.176.795</u> | <u>1.750.185</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.176.795</u> | <u>1.750.185</u> |
| Aktiver i alt | <u>17.302.726</u> | <u>19.003.949</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 10.960.725 | 9.081.108 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | 11.560.725 | 9.334.008 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.250.000 | 5.911.847 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.250.000 | 5.911.847 |
| | | |
| 1 Kortfristet del af bankgæld | 750.000 | 1.600.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 153.309 | 2.152.094 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| Selskabsskat | 582.692 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.492.001 | 3.758.094 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.742.001 | 9.669.941 |
| | | |
| Passiver i alt | 17.302.726 | 19.003.949 |
| | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 200.000 | 9.081.108 | 52.900 | 9.334.008 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -52.900 | -52.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.879.617 | 400.000 | 2.279.617 |
| | <u>200.000</u> | <u>10.960.725</u> | <u>400.000</u> | <u>11.560.725</u> |

Noter

| | | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 1. Kortfristet del af bankgæld | | | | |
| | Afdrag første år | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt 31/12 2018 | Gæld i alt 31/12 2017 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 0 | 0 | 1.600.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 750.000 | 0 | 5.000.000 | 5.911.847 |
| | 750.000 | 0 | 5.000.000 | 7.511.847 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.153 t.kr., har selskabet deponeret aktier i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 14.360.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 583 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.